تا قبل از شهادت سیدعباس موسوی، قاعده چنین بود که اسرائیل می‌توانست حملات خونباری به هر نقطه در لبنان را ترتیب دهد و در پاسخ، حزب الله فقط سرزمین‌های اشغال شده جنوب لبنان را هدف قرار می‌داد، اما بعد از شهادت سیدعباس و خانواده‌اش، حزب الله حملات اسرائیلی‌ها را با پرتاب راکت به سمت شهرهای شمالی اسرائیل پاسخ می‌داد. یک ماه بعد، در ۱۷ مارس ۱۹۹۲ (۲۷ اسفند ۱۳۷۰) اتفاق مهمی رخ داد. در این حادثه، سفارت اسرائیل در بوینس آیرس آرژانتین مورد حمله قرار گرفته و منفجر شد که طی آن ۲۹ نفر کشته شدند. اسرائیلی‌ها این عملیات را پاسخی به ترور سیدعباس موسوی قلمداد کرده و بدون هیچ سند و مدرک مستدلی، عماد مغنیه را طراح و عامل اصلی این عملیات برشمردند.